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Dotyczy: odpowiedź na pytanie do przetargu nieograniczonego

        Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

ul Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art.38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych

informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

opracowanej do przetargu nieograniczonego na dostawę rękawic zabiegowych i filtrów

antybakteryjnych.

Poniżej podajemy treść pytania i wyjaśnienie.

 Pytanie:

„ Zadanie nr 2, 3. Czy zamawiający wymaga filtrów sterylnych? ”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza filtry sterylne.

Pytanie:

„ Zadanie nr 3. Czy zamawiający nie popełnił pomyłki pisarskiej i napisał filtry

elektrostatyczne z portem do tlenu zamiast z portem do kapnografu? ”

Odpowiedź:

Zamawiającemu chodziło o filtry elektrostatyczne z portem kapno.

Pytanie:

„ Dotyczy zadania nr 2 – Filtry mechaniczne. Czy zamawiający wymaga, aby filtry

mechaniczne bez warstwy elektrostatycznej były sterylne oraz posiadały skuteczność filtracji

bakterii i wirusów min 99,999% oraz powierzchnię filtracji zapewniającą hydrofobość min

300cm
2 
? ”

Odpowiedź:
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Zamawiający dopuszcza filtry sterylne oraz filtry posiadające skuteczną filtrację bakterii i

wirusów 99,999% oraz powierzchnię filtracji zapewniającą hydrofobość 300cm
2
.

Pytanie:

„ Dotyczy zadania nr 3 – filtry elektrostatyczne. Czy zamawiający wymaga aby filtry były

sterylne oraz posiadały skuteczność filtracji bakterii i wirusów min 99,99% ? ”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza filtry sterylne i posiadające skuteczność filtracji bakterii i wirusów

99,99%.

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert jak niżej:

- składanie ofert do dnia 8 września 2006r. godz. 12
oo

- otwarcie ofert 8 września 2006r. godz. 13
oo

Z poważaniem:


